
 Temeljem članka 3. Pravilnika o provedbi postupka bagatelne nabave («Službeni glasnik Općine 

direktor Junakovci d.o.o., dana 13. ožujka 2017. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o početku postupka nabave  

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom se pokreće postupak nabave motornog benzina i dizel goriva. 

 

Članak 2. 

 

 Naručitelj: Junakovci d.o.o., Kolodvorska 2, Semeljci. 

 

Odgovorna osoba naručitelja je Ivica Mihaljević, direktor. 

 

Članak 3. 

   

 Predmet nabave je nabava motornog benzina i dizel goriva. 

 

Evidencijski broj nabave: N 1/17 

 

Članak 4. 

 

Procijenjena vrijednost je 190.000,00 kuna (bez PDV-a). 

  

Članak 5. 

 

 Pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave provest će Stručno povjerenstvo, u sastavu: 

1. Stankica  Vuksanović i 

2. Ivica Mihaljević 

Članak 6. 

 

  Sredstva za provedbu postupka nabave planirana su u financijskom planu. 

 

Članak 7. 

 

 Postupak jednostavne nabave provodi se pozivom na dostavu ponuda, koji se upućuje na adrese 

najmanje tri gospodarska subjekta i objavljuje na internetskim stranicama http://www.semeljci.hr/komunalno-

drustvo.html. 

 

Članak 8.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se i na internetskim stranicama 

http://www.semeljci.hr/komunalno-drustvo.html. 

   

 

Direktor 

Ivica Mihaljević 

http://www.semeljci.hr/komunalno-drustvo.html.
http://www.semeljci.hr/komunalno-drustvo.html.
http://www.semeljci.hr/komunalno-drustvo.html.

